Dalszy ciąg Numeru 200 Środa. Warszawa, d. 1 (13) Września 1871 r.

z ogólnych przywilejów i podlegają w rozporządzaniu niemi
osobnym ograniczeniom na zasadach w następnych artykułach
15—20 wyłuszczonych.

15. Osoby te uwalniają się od opłaty stępia przy zawar
ciu kontraktu kupna.

16.

Przepisy o sprzedaży zostających w zawiadywaniu skarbu
gruntów w gubernjach: warszawskiej, kaliszskiej, kieleckiej,
łomżyńskiej, lubelskiej, petrokowskiej, płockiej, radomskiej su-

wałkskiej i siedleckiej.
(Najwyżej zatwierdzone 1 (13) lipca 1871 r.)

(Dokończenie, patrz Nr. 199).
9- Wypłata przez nabywcę ceny nabytych na licytacji

gruntów odbywa się na następujących podstawach: aj za
grunta, zaliczone do pierwszej z pomienionych w art.

rozpocznie się wypłata należności za kupony
procentowe, półroczne, mianowicie za 10-ty od akcji
i 11-ty od obligacji, a to podług wartości nominalnej,
natyrhże kuponach wyrażonej.

Z tymże samym wreszcie.dniem 19 września (1 paź
dziernika) r. b., rozpoczętą zastanie przypadająca
akcjonariuszom dopłata 1/2 % monetą brzęczącą,
uchwalona na ogólnem zebrania akcjonarjuszów
z d. 6(18) czerwca 1870 roku. Dopłatę powyższą
odbiorą posiadacze akcji rzeczywistych i pożytkowych
za zwrotem kuponu dywidendowego płatnego w 1871 r.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełniane będą
w miejscach, w których dotąd uskuteczniane były;—
zagranicą w walucie miejscowej, a w kraju i w Cesar
stwie złotem licząc pólimperjał po rs.

Środa. Dnia 1 (13) Września 1871 roku

Znaleziono

dnia 4

RZECZY ZNALEZIONE,

które odebrać można, lub powziąść o nich
wiadomość w Redakcji „Kmjera Warszaw

skiego":

5. Tabakierka, znaleziona 29 Lipca na uli
0. Klucze, znalezione na ulicy Trębackiej;
7. Książka do Nabożeństwa, znaleziona 30 Lipca.
8.

muzyczne,
Księgarnia, Skład Nut, Ekspedycja Pism perjo-
dycznych, krajowych i zagranicznych, Mauryce
go Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście,
naprzeciw Posągu Kopernika.. Katologi “dzieła i pocztą
Da żądanie wysyła bezpłatnie, franco. (16 — 26) 2o24—

KALENDARZ
dlą

Izraelitów,
na rok od stworzenia Świata

5632,
(rozpoczynający się od d. 4 (16) września 1871 r.

a kończący się d. 20 września (2 października 1872 r.)
ułożony pod redakcją

Izaaka Kramstuck. Cena kop. 45.
Sprzedaje się we wszystkich znaczniejszych Księgarniach

miejscowych i na prowincji. Skład Główny w Księgami Ge
bethnera i Wolffa. (2 - 3) —7692—

Tajta ii s zT ~

— Wduiu3 (15) b. m.